ロンドン事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のロンドン事務所は下記のとおり移転することになりましたのでご案内申

し上げます。

今後とも格別のご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

平成 19 年 4 月

帝国石油株式会社

常務取締役、海外・大陸棚本部長 佐野正治

記

新住所：43 - 45 Dorset Street, London W1U 7NA

業務開始日：平成 19 年 5 月 14 日（月）

新電話・Fax 番号：

電話： + 44 - (0) 20 - 7486 - 9224

Fax： + 44 - (0) 20 - 7935 - 1241

案内略図：

（地下鉄 Baker Street 駅下車徒歩 5 分、同 Bond Street 駅下車徒歩 8 分）

以上